PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁLVARO DE CARVALHO
- ESTADO DE SÃO PAULO -

Avenida Santa Cecilia, nº 596

CEP: 17410-000 – Fone: (14) 3484-1119

CNPJ: 44.518.488/0001-19

ATA DA SESSÃO DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA REFERENTE

A TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2022

Aos vinte e cinco dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e dois (25/04/2022)
às oito horas e trinta minutos (08h30m), na Sala de Licitação da Prefeitura Municipal,
Avenida Santa Cecilia, nº. 596, nesta cidade, estiveram reunidos, os servidores:
Vanessa Cristina Martins da Silva, Rodrigo Costa e Hiago Braskovic Pinheiro,
membros da Comissão Licitante Permanente, nomeada pela Portaria nº 3.097/2022,
para abertura e análise dos envelopes de habilitação e julgamento das propostas
referentes a Tomada de Preços nº 01/2022, que tem como objeto a Contratação de
empresa especializada objetivando a conclusão das obras de reforma do Campo
de Futebol, conforme Cronograma Físico-Financeiro, Memorial Descritivo e
Planilha Orçamentária em Anexo. A presente tomada de preços foi considerada
DESERTA pelo fato de não ter comparecido nenhum participante, portanto, o
processo será reaberto. Nada mais havendo a tratar ou ser registrado, foi encerrada
a presente sessão às oito horas e quarenta e cinco minutos (8h45m), momento em
que foi redigida a presente ata que lida e considerada de acordo, segue assinada por
todos os membros e presentes.

VANESSA CRISTINA MARTINS DA SILVA
Presidente

(Portaria nº 3.097/2022)

RODRIGO COSTA
Membro
(Portaria nº 3.097/2022)

HIAGO BRASKOVIC PINHEIRO
Membro

(Portaria nº 3.097/2022)